
Tab. 7.1  Obyvatelstvo podle náboženské víry podle velikostních skupin obcí v kraji

výsledky podle trvalého bydliště Území: Jihomoravský kraj

 Církev 

římskokatolická

 Církev 

československá 

husitská

 Českobratrská 

církev 

evangelická

1 144 160 642 917 604 935 11 888 17 729  . 333 135 168 108

1 134 786 496 764 442 976 7 601 11 623  . 537 860 100 162

1 169 788 240 740 198 921 3 857 6 164 92 821 333 624 502 603

                

 absolutně -9 374 -146 153 -161 959 -4 287 -6 106  . 204 725 -67 946

 index (v %) 99,2 77,3 73,2 63,9 65,6  . 161,5 59,6

 absolutně 35 002 -256 024 -244 055 -3 744 -5 459  . -204 236 402 441

 index (v %) 103,1 48,5 44,9 50,7 53,0  . 62,0 501,8

                

1 169 788 240 740 198 921 3 857 6 164 92 821 333 624 502 603

 do 199 obyvatel 14 350 4 235 3 675 14 110 974 2 611 6 530

 200 až  499 obyvatel 65 088 16 578 14 372 120 395 4 333 14 469 29 708

 500 až  999 obyvatel 130 882 33 269 28 737 327 1 028 9 109 31 426 57 078

 1 000 až  1 999 obyvatel 135 765 34 452 30 087 234 686 9 900 33 677 57 736

 2 000 až 4 999 obyvatel 179 741 43 791 37 586 615 943 13 607 46 113 76 230

 5 000 až 9 999 obyvatel 87 017 16 023 13 529 196 399 6 724 26 580 37 690

 10 000 až 19 999 obyvatel 45 455 9 897 8 257 165 271 3 826 12 389 19 343

 20 000 až 49 999 obyvatel 127 213 18 362 14 826 424 293 10 169 43 899 54 783

 50 000 až 99 999 obyvatel  -  -  -  -  -  -  -  -

 100 000 a více obyvatel 384 277 64 133 47 852 1 762 2 039 34 179 122 460 163 505

1 134 786 496 764 442 976 7 601 11 623  . 537 860 100 162

 do 199 obyvatel 15 794 9 905 9 245 14 232  . 4 344 1 545

 200 až  499 obyvatel 69 076 38 061 35 323 212 751  . 24 640 6 375

 500 až 999 obyvatel 126 758 69 265 63 505 678 2 016  . 46 067 11 426

 1 000 až 1 999 obyvatel 122 580 64 992 60 269 401 1 254  . 46 926 10 662

 2 000 až 4 999 obyvatel 167 420 83 883 76 955 1 078 1 716  . 69 255 14 282

 5 000 až 9 999 obyvatel 89 246 35 654 31 980 467 762  . 44 884 8 708

 10 000 až 19 999 obyvatel 36 028 17 445 15 722 191 399  . 15 118 3 465

 20 000 až 49 999 obyvatel 131 712 43 160 38 304 596 695  . 77 036 11 516

 50 000 až 99 999 obyvatel  -  -  -  -  -  .  -  -

 100 000 a více obyvatel 376 172 134 399 111 673 3 964 3 798  . 209 590 32 183

 neuvedeno

 Údaje podle velikostních skupin obcí

 3.3.1991

 1.3.2001

 26.3.2011 [2]

 Přírůstek (úbytek) mezi sčítáními

 v tom podle náboženské víry

 věřící hlásící 

se k církvi, 

náboženské 

společnosti [1]

 z toho  věřící nehlásící 

se k církvi, 

náboženské 

společnosti

 bez 

náboženské 

víry

 k 26.3.2011 celkem [2]

 Datum sčítání,  velikostní skupiny obcí
 Obyvatelstvo 

celkem

[1]  v roce 1991 a 2001 včetně věřících nehlásících se ke konkrétní církvi

[2]  předběžné výsledky

 v tom obce

 k 1.3.2001 celkem

 v tom obce 

 1991 - 2001

 2001 - 2011 [2]


